
kaiser Vaše nabídka číslo 2022-0563 NPCE 

ze dne 8.8.2022

Uděláme vám nabídku, kterou
nepustíte z očí

Odběratel
Lesy České republiky, 

s.p._Židlochovice

Tyršova 471

66701 Židli ir.hovice

Vážený pan
jak jsme Vám slíbili, tak nyní posíláme.

V tomto dokumentu si projděte podrobnou cenovou nabídku pro Vaši společnost Lesy České republiky, 
s.p._Židlochovice

Obsahem cenová í návlky je:
• Čištění jímek a nádrží (©.video)

Za likvidaci odpadů skutečně nemusíte platit přemrštěné částky jako u konkurence.
Jde to i rychleji, férověji a se servisem 7 dní v týdnu.
Přesvědčte se sami na dalších stranách.

Pokud máte k nabídce jakékoli dotazy, volejte mi či pište.

Od zítra můžete také pomáhat. Zavázali jsme se, že za 
každou tunu odpadu, kterou odevezeme od našich

Těším se na Vaši odpověď 
a přeji příjemný den

zákazníků, pošleme 1Kč projektu Kaisermanův nadační 
fond. Odtud peníze transparente putují tam, kde jsou 
třeba.

Kaiser servis, spol. s r. o., Trnkova 137, 628 00 Brno, www.kaiserservis.cz 9 Jsme z Brna - ale působíme v celé České republice

http://www.kaiserservis.cz


O video této služby

Včetně ropných produktů (oleje, mazut, PHM), nebezpečných chemikálií i jiných látek. 
Současně vám vyhodnotíme jejich technickou způsobilost k dalšímu provozu.

Katalog Název odpadu/služby MJ

čištění Čištění nádrží - oprava šachet a jímek dle poptávaného rozsahu ks
Poptávaný rozsah:
- šachty u nádrží na naftu (5 x) (lapolu) celkem cca 28,3 m2
- čistička vody z umývači rampy cca 13 m2 + sokl
- jímka u rampy na mytí cca 3,52 m2
- sklad použitých obalů a olejů (venek) cca 20 m2 - podlaha, a vyčištění 
záchytné jímky
- sklad olejů 26,04 m2, a vyčištění záchytné jímky + sokl 

Cena za nátěr zahrnuje:
- dočištění ploch před aplikací nátěru (hrubé nečistoty dle dohody odstraní 
zákazník ~ předpokládá se, že budou plochy ometené a hrubé nečistoty budou 
např. seškrábnuté a následně ometené)
- nátěrový systém LADAX a jeho aplikaci
- příprava pracoviště, spotřební materiál, OOP
- režijní náklady a dopravní náklady (nikoliv však dopravní náklady spojené s 
likvidací odpadu)

Požadavky na objednatele:
- vyškolení našich pracovníků BOZP
- připojení 230/16A
- přístup k šachtám a jímkám včetně vstupu do nich
- zajištění připojení na rozvod vody
- hrubé odstranění zbytků nečistot z jímek a šachet

Doba realizace: 2 - 3 dny (v závislosti na okolních podmínkách a počasí)
Termín realizace: dle dohody
Místo realizace: Lesy ČR Mikulov, Dukelská 162

doprava Doprava skříňového vozidla paušál
- pro návoz IBC kontejnerů na vzniklý odpad a následný vývoz po vyčištění 
nádrží
- uvedená cena je za jednu cestu

13 07 03 Odvoz a likvidace odpadu (zaolejovaná voda 13 05 07N t

revize Defektoskopie nádrže včetně zpracování revizní zprávy a protokolu paušál
Revize se týká pouze následujících jímek:
- jímka u rampy na mytí
- venkovní jímka - sklad obalů a olejů
- vnitřní jímka - sklad olejů

Uvedené ceny obsahují:
• provedení servisu na nádrži v souladu s platnými ČSN normami
• vystavení stanovených ohlašovacími listy přepravy nebezpečného odpadu
• kompletní přepravní náklady
• vystavení Servisní zprávy

ÍŠtlí Í li1 i'd J liJ '< ![ -J

Ceny uvedené v nabídce neobsahují zákonnou sazbu (WH. 
Všechny uvedené ceny Vám garantujeme min. do -VJ .8.2022

Prosím, pokračujte na další straně

Cena (Kč/MJ) 

188 600,00

4 500,00

1 500,00 

9 000,00

Kaiser servis, spol. s r. o., Trnkova 137, 628 00 Brno, www.kaiserservis.cz 9 Jsme z Brna - ale působíme v celé České republice

http://www.kaiserservis.cz


Vážený pa
a jsme u konce. Nebylo to tak hrozné, viďte.

Pokud budete mít jakékoliv otázky k této cenové nabídce, neváhejte a zavolejte mi. Je to nejrychlejší způsob. 
Pokud nespěcháte, napište mi e-mail. Rád Vaše dotazy zodpovím.

Těším se na Vaši odpověď a přeji příjemný den

z

Chci objednat Chci smlouvu

Uklízíme na vlastním Nehrajeme na vás betla Jsme tu pořád
i Jsme česká firma & i Ceny neměníme T Držíme pohotovost

|Š|||l||l||j|||l|^ s českým kapitálem jako ponožky 24 hodin denně

Chytře investujeme
Do techniky, která vás 
neobtěžuje hlukem

Máme nejmodernější 
chemickou čističku 
tekutých odpadů v ČR ■

 422 583 tun odpadu
jsme zlikvidovali za 
posledních 15 let

:

Mhóé'\ Že hebí^řrie l í\sb) zlr/uyi

Svoz komunálního 
odpadu s akcí 
2 měsíce zdarma

Výkup odpadních 
olejů

Odběry a analýzy 
vzorků odpadních vod

Poradenská činnost 
v oblasti ekologie

i Letní a zimní údržba 
Vašeho areálu

Bezstarostný převod 
I od stávajícího 

dodavatele

fifi- A ještě jeden praktický tip na závěr:
Při jakémkoli jednání o této cenové nabídce uveďte, prosím, její číslo (najdete ho zcela nahoře na první straně). 
Výrazně tím zrychlíte její vyhledání v databázi. Děkujeme.

•fi##
Kaiser servis, spol. s r. o., Trnkova 137, 628 00 Brno, www.kaiserservis.cz 9 Jsme z Brna - ale působíme v celé České republice

http://www.kaiserservis.cz


kaisen

Každý má něco rád.
Naše láska má jméno „odpad". 
Již od roku 2002.




